
HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ

ATLETSKI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

Zadar, ŠRC Višnjik, 31.05.2014. godine.

REZULTATI

50 m DJEVOJČICE (2008)

11.00

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 VITA GAŠPAR 2008 UŠŠ JUNIOR 09.91

2 BUGA MARFAT 2008 USŠ START ZADAR 10.12

3 TAŠA ROGIĆ 2008 AŠK ROGOVO 10.15

50 m DJEČACI (2008)

11.05

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MARINO BUŠKULIĆ 2008 USŠ START 10.30

2 SEBASTIAN MOGILEVSKI 2008 USŠ START 12.10

50 m DJEVOJČICE (2007)

11.10

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MIRIAM MEDVED 2007 USŠ START ZADAR 09.79

2 TONINA KOLEGA 2007 AK A. STEPINAC 09.85

3 LEONARDA BARANČIĆ 2007 AK A. STEPINAC 12.19

50 m DJEČACI (2007)

11.15

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 ANTE ŠUPERBA 2007 UŠŠ JUNIOR 08.66

2 MARKO BEZINOVIĆ 2007 USŠ START ZADAR 09.16

3 MARKO KARAMOVIĆ 2007 USŠ START ZADAR 09.55

4 ANTE BRKLJAČIĆ 2007 USŠ START ZADAR 10.28

5 ROKO ČAČIĆ 2007 AK. A. STEPINAC 10.29

6 KOLEGA FRANO 2007 AK. A. STEPINAC 10.38

7 LEONARDO HAJNC 2007 USŠ START ZADAR 10.56

8 ANTONIO SKROČE 2007 USŠ START ZADAR 10.71

9 NIKŠA OPANOVIĆ 2007 USŠ START ZADAR 10.77

PRVENSTVO ZADARSKE ŽUPANIJE ZA LIMAČE U ATLETICI



60 m DJEVOJČICE (2006)

11.20

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 NIKA GAŠPAR 2006 UŠŠ JUNIOR 09.75

2 LANA BAREŠIĆ 2006 USŠ START ZADAR 10.16

3 CHIARA JEROLIMOV 2006 AK A. STEPINAC 10.33

4 AURORA MINDOLJEVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 10.78

5 KARLA ŠTULIĆ 2006 USŠ START ZADAR 10.79

6 LUCIJA OREŠKOVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 10.93

7 BONINA BRZIĆ 2006 AŠK ROGOVO 11.13

8 ELA JURLINA 2006 USŠ START ZADAR 11.15

9 NATALI KERO 2006 AK A. STEPINAC 11.21

10 LEONA METER 2006 USŠ START ZADAR 11.22

11 ANĐELA PEDIŠIĆ 2006 AŠK ROGOVO 11.31

12 LUNA BARIČIĆ 2006 AŠK ROGOVO 11.38

13 DORA PERICA 2006 USŠ START ZADAR 11.68

14 STELA OSTOJIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 11.88

15 TONKA MARFAT 2006 USŠ START 12.63

16 TEA OREŠKOVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 13.50

17 LANA LETO 2006 USŠ START ZADAR DNS

18 SARA LUKAČIĆ 2006 AK A. STEPINAC DNS

19 MAJA KURTA 2006 USŠ START ZADAR DNS

20 DOROTEA MIŠURAC 2006 USŠ START ZADAR DNS

60 m DJEČACI (2006)

11.25

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 DUJE JURIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 10.03

2 IVAN RANČIĆ 2006 USŠ START ZADAR 10.09

3 VICE MANDIĆ 2006 AK A. STEPINAC 10.60

4 NIKOLAS MITROVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 10.70

5 VITO MRĐEN 2006 UŠŠ JUNIOR 11.13

6 LUKA ŠKARA 2006 AK A. STEPINAC 11.55

7 JAKOV SMOKROVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 11.56

8 TRISTAN MOGILEVSKI 2006 USŠ START ZADAR 11.69

9 STIPE IVANKOVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 11.93

10 NEO MAKSAN 2006 UŠŠ JUNIOR 12.41

11 VITO MITROVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 12.65

12 VENCEL BAREŠIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 13.00

13 BORNA TORBARINA 2006 UŠŠ JUNIOR 13.23

14 LOVRE BUĆA 2006 UŠŠ JUNIOR 13.41

15 MARINO BUŠKULIĆ 2006 USŠ START ZADAR DNS

16 RAFAEL MIOLOVIĆ 2006 AK A. STEPINAC DNS

17 IVAN BRKIĆ 2006 USŠ START ZADAR DNS

18 IVAN KALMETA 2006 AK A. STEPINAC DNS

19 MAURO MARIĆ 2006 AK A. STEPINAC DNS



60 m DJEVOJČICE (2005)

11.30

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 PETRA BATUR 2005 AŠK ROGOVO 09.69

2 IVONA ERAK 2005 USŠ START ZADAR 10.19

3 SLAVKA BAREŠIĆ 2005 USŠ START ZADAR 10.22

4 LANA KUTLEŠA 2005 USŠ START ZADAR 10.44

5 ZARA MIKAS 2005 AŠK ROGOVO 10.69

6 MARINA ZALOVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 10.88

7 LEONA IKAČ 2005 USŠ START ZADAR 11.25

8 TINA EŠKINJA 2005 AŠK ROGOVO 11.32

9 MELANIJA KOLAČKO 2005 UŠŠ JUNIOR 11.41

10 TONKA DUŠKOVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 11.62

11 KLARA EŠKINJA 2005 AŠK ROGOVO DNS

12 MARTA PATRK 2005 USŠ START ZADAR DNS

13 IVANA RADOVIĆ 2005 AK A. STEPINAC DNS

14 TONKA NARANČIĆ 2005 AK A. STEPINAC DNS

15 LUCIJA LUSIĆ 2005 AK A. STEPINAC DNS

16 DINA ŠESTAN 2005 UŠŠ JUNIOR DNS

60 m DJEČACI (2005)

11.35

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 JAKOV POLEGUBIĆ 2005 AŠK ROGOVO 09.72

2 MARKO BILOSNIĆ 2005 AK A. STEPINAC 10.47

3 ANTONIO MITROVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 11.01

4 ZEČIR LUSHAI 2005 UŠŠ JUNIOR 11.09
5 IVAN KUKULJICA 2005 USŠ START ZADAR DNS

6 MATEJ BRALA 2005 AK A. STEPINAC DNS

60 m DJEVOJČICE (2004)

11.40

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 IZABELA FANTINA 2004 AŠK ROGOVO 10.06

2 AZRA KARAMANOVIĆ 2004 USŠ START ZADAR 11.39

3 MARIJETA MARIĆ 2004 AK A. STEPINAC DNS

60 m DJEČACI (2004)

11.45

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MATIJA ŠESTAN 2004 USŠ START ZADAR 09.37

2 TONI PELICARIĆ 2004 UŠŠ JUNIOR 10.15

3 KLEMEN LUSHAI 2004 UŠŠ JUNIOR 10.19

4 SILVIJO OSTOJIĆ 2004 UŠŠ JUNIOR 10.37

5 IVAN UKALOVIĆ 2004 AK A. STEPINAC 10.41

6 RENO MIKAS 2004 UŠŠ JUNIOR 11.71

7 STIPE JUREŠIĆ 2004 USŠ START ZADAR DNS

8 DOMINIK BIBIĆ 2004 AK A. STEPINAC DNS



100 m DJEVOJČICE (2004)

11.50

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 AZRA KARAMANOVIĆ 2004 USŠ START ZADAR DNS

100 m DJEČACI (2004)

11.55

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 KLEMEN LUSHAI 2004 UŠŠ JUNIOR 16.91

2 TONI PELICARIĆ 2004 UŠŠ JUNIOR 17.72

3 SILVIJO OSTOJIĆ 2004 UŠŠ JUNIOR 18.25

4 REMO MIKAS 2004 UŠŠ JUNIOR 19.31

5 MATIJA ŠESTAN 2004 USŠ START ZADAR DNS

6 IVAN UKALOVIĆ 2004 AK A. STEPINAC DNS

7 STIPE JUREŠIĆ 2004 USŠ START ZADAR DNS

8 DOMINIK BIBIĆ 2004 AK. A. STEPINAC DNS

100 m DJEVOJČICE (2003)

12.00

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 PETRA BILOSNIĆ 2003 AK A. STEPINAC 16.10

2 MAGDALENA ŠARIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR 16.28

3 SARA BARIČIĆ 2003 AŠK ROGOVO 18.11

0 CHIARA PADOVAN 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 LANA LERGA 2003 AK A. STEPINAC DNS

100 m DJEČACI (2003)

12.05

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 LUKA NIŽIĆ 2003 AK A. STEPINAC 13.72

2 STIPE RADOVIĆ 2003 AK A. STEPINAC 14.40

3 FRANE IVON 2003 AK A. STEPINAC 15.41

4 LEO BATUR 2003 AŠK ROGOVO 15.53

5 DUJE JAKOVLJEV 2003 UŠŠ JUNIOR 15.81

6 MARKO FILIPOVIĆ 2003 USŠ START ZADAR 17.03

7 TIN MEDVED 2003 USŠ START ZADAR 17.68

0 PAULO STIPANOV 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 MIHAEL MIOLOVIĆ 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 ANDRIJA MASNIĆ 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 ZOI LUKIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR DNS

300 m DJEVOJČICE (2003)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MAGDALENA ŠARIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR 01.07.41

0 PETRA BILOSNIĆ 2003 AK. A. STEPINAC DNS



300 m DJEČACI (2003)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 STIPE RADOVIĆ 2003 AK A. STEPINAC 00.51.40

2 LEO BATUR 2003 AŠK ROGOVO 00.58.84

3 DUJE JAKOVLJEV 2003 UŠŠ JUNIOR 00.58.97

4 TIN MEDVED 2003 USŠ START ZADAR 01.07.53

0 ANDRIJA MASNIĆ 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 ZOI LUKIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR DNS

VORTEX - DJEVOJČICE (2006)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 CHIARA JEROLIMOV 2006 AK A. STEPINAC 1898

2 NIKA GAŠPAR 2006 UŠŠ JUNIOR 1465

3 LANA BAREŠIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1430

4 BONINA BRZIĆ 2006 AŠK ROGOVO 1380

5 LUNA BARIČIĆ 2006 AŠK ROGOVO 1368

6 STELA OSTOJIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 1318

7 ELA JURLINA 2006 USŠ START ZADAR 1180

8 KARLA ŠTULIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1168

9 AURORA MINDOLJEVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1154

10 NATALI KERO 2006 AK A. STEPINAC 1125
11 ANĐELA PEDIŠIĆ 2006 AŠK ROGOVO 1090

12 LUCIJA OREŠKOVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 1068

13 TONKA MARFAT 2006 USŠ START ZADAR 1055

14 TEA OREŠKOVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 0925

15 DORA PERICA 2006 USŠ START ZADAR 0910

16 LEONA METER 2006 USŠ START ZADAR 0592

17 BUGA MARFAT 2006 USŠ START ZADAR 0552

18 MIRIAM MEDVED 2006 USŠ START ZADAR 0482

0 LANA LETO 2006 USŠ START ZADAR DNS

0 MAJA KURTA 2006 USŠ START ZADAR DNS

0 DOROTEA MIŠURAC 2006 USŠ START ZADAR DNS

0 SARA LUKAČIĆ 2006 AK A. STEPINAC DNS



VORTEX - DJEVOJČICE (2005)

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 LANA KUTLEŠA 2005 USŠ START ZADAR 2208

2 IVONA ERAK 2005 USŠ START ZADAR 2178

3 MELANIA KOLAČKO 2005 UŠŠ JUNIOR 2159

4 LEONA IKAČ 2005 USŠ START ZADAR 2029

5 SLAVKA BAREŠIĆ 2005 USŠ START ZADAR 1700

6 TONKA DUŠKOVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 1465

7 PETRA BATUR 2005 AŠK ROGOVO 1428

8 MARINA ZALOVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 1270

9 ZARA MIKAS 2005 AŠK ROGOVO 1125

10 TINA EŠKINJA 2005 AŠK ROGOVO 0869

0 KLARA EŠKINJA 2005 AŠK ROGOVO DNS

0 MARTA PATRK 2005 USŠ START ZADAR DNS

0 IVANA RADOVIĆ 2005 AK A. STEPINAC DNS

0 DINA ŠESTAN 2005 UŠŠ JUNIOR DNS

VORTEX - DJEVOJČICE (2003)

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MAGDALENA ŠARIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR 2350

2 SARA BARIČIĆ 2003 AŠK ROGOVO 1255

0 CHIARA PADOVAN 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 LANA LERGA 2003 AK A. STEPINAC DNS

VORTEX - DJEČACI (2006)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 DUJE JURIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 2462

2 IVAN RANČIĆ 2006 USŠ START ZADAR 2448

3 VITO MITROVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 2148

4 VITO MRĐEN 2006 UŠŠ JUNIOR 1975

5 STIPE IVANKOVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1790

6 LEONARDO HAJNC 2006 USŠ START ZADAR 1580

7 JAKOV SMOKROVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1480

8 LOVRE BUĆA 2006 UŠŠ JUNIOR 1456

9 MARKO BEZINOVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1448

10 TRISTAN MOGILEVSKIJ 2006 USŠ START ZADAR 1420

11 NEO MAKSAN 2006 UŠŠ JUNIOR 1398

12 BORNA TORBARINA 2006 UŠŠ JUNIOR 1350

13 VENCEL BAREŠIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 1150

14 MARINO BUŠKULIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1062

15 MARKO KARANOVIĆ 2006 USŠ START ZADAR 1062

16 SEBASTIJAN MOGILEVSKIJ 2006 USŠ START ZADAR 1042

17 NIKOLAS MITROVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 0892

18 ANTONIO SKROČE 2006 USŠ START ZADAR 0640

19 NIKŠA OPANOVIĆ 2006 UŠŠ JUNIOR 0500

0 IVAN BRKIĆ 2006 USŠ START ZADAR DNS

0 VICE MANDIĆ 2006 AK A. STEPINAC DNS

0 RAFAEL MIOLOVIĆ 2006 AK A. STEPINAC DNS

0 IVAN KALMETA 2006 AK A. STEPINAC DNS



VORTEX - DJEČACI (2005)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 JAKOV POLEGUBIĆ 2005 AŠK ROGOVO 3230

2 ZEČIR LUSHAI 2005 UŠŠ JUNIOR 3108

3 MARKO BILOSNIĆ 2005 AK A. STEPINAC 2380

4 ANTONIO MITROVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 1495

0 IVAN KUKULJICA 2005 USŠ START ZADAR DNS

VORTEX - DJEČACI (2003)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 DUJE JAKOVLJEV 2003 UŠŠ JUNIOR 3692

2 MARKO FILIPOVIĆ 2003 AK. A. STEPINAC 3178

3 LEO BATUR 2003 AŠK ROGOVO 2830

4 LUKA ŠKARA 2006 AK. A. STEPINAC 1780

0 LUKA IVKOVIĆ 2003 AK. A. STEPINAC DNS

0 MIHAEL MIOLOVIĆ 2003 AK. A. STEPINAC DNS

0 ZOI LUKIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR DNS

DALJ - DJEVOJČICE (2005)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 PETRA BATUR 2005 AŠK ROGOVO 305

2 MARINA ZALOVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 273

3 MELANIJA KOLAČKO 2005 UŠŠ JUNIOR 226

4 TONKA DUŠKOVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 220

0 SLAVKA BAREŠIĆ 2005 USŠ START ZADAR DNS

0 MARTA PATRK 2005 USŠ START ZADAR DNS

0 IVONA ERAK 2005 USŠ START ZADAR DNS

0 LEONA IKAČ 2005 USŠ START ZADAR DNS

0 DINA ŠESTAN 2005 UŠŠ JUNIOR DNS

DALJ - DJEVOJČICE (2004)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 IZABELA FANTINA 2004 AŠK ROGOVO 322

2 AZRA KARAMANIĆ 2004 USŠ START ZADAR 256

DALJ - DJEVOJČICE (2003)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MAGDALENA ŠARIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR 295

2 SARA BARIČIĆ 2003 AŠK ROGOVO 228



DALJ - DJEČACI (2005)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 ZEČIR LUSHAI 2005 UŠŠ JUNIOR 317

2 ANTONIO MITROVIĆ 2005 UŠŠ JUNIOR 246

0 IVAN KUKULJICA 2005 USŠ START ZADAR DNS

DALJ - DJEČACI (2004)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 MATIJA ŠESTAN 2004 USŠ START ZADAR 296

2 SILVIJO OSTOJIĆ 2004 UŠŠ JUNIOR 272

3 TONI PELICARIĆ 2004 UŠŠ JUNIOR 267

4 KLEMEN LUSHAI 2004 UŠŠ JUNIOR 266

5 RENO MIKAS 2004 UŠŠ JUNIOR 234

0 STIPE JUREŠIĆ 2004 USŠ START ZADAR DNS

DALJ - DJEČACI (2003)

 

Poredak Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 STIPE RADOVIĆ 2003 AK A. STEPINAC 440

2 FRANE IVON 2003 AK A. STEPINAC 411

3 LEO BATUR 2003 AŠK ROGOVO 351

4 DUJE JAKOVLJEV 2003 UŠŠ JUNIOR 311

5 TIN MEDVED 2003 USŠ START ZADAR 292

0 LUKA IVKOVIĆ 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 ZVONIMIR NIŽIĆ 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 ANDRIJA MASNIĆ 2003 AK A. STEPINAC DNS

0 ZOI LUKIĆ 2003 UŠŠ JUNIOR DNS



1



3



4



5



6



7



8




